
  

Dodatek č.9 

ke Smlouvě o zajištění stravování studentů UK v Praze 2. lékařské fakulty v závodní jídelně 
Fakultní nemocnice v Motole, uzavřené dne 9. 9. 2008, 

ve znění Dodatků č. 1 až č. 8. (dále jen „Smlouva“) 

Smluvní strany: 

Univerzita Karlova, Koleje a menzy 
Voršilská 144/1, 116 43, Praha 1 
zast. Ing. Jiřím Macounem, ředitelem 

IČO 00216208, DIČ CZ00216208 
bankovní spojení: ČS Praha 4, č.ú. 3093939319/0800 
(dále jen „KaM“) 

Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta 
V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 
zast. prof. MUDr. Vladimírem Komárkem, CSc., děkanem 

IČO 00216208, DIČ CZ 00216208 
bankovní spojení: KB Praha 1, č.ú. 37530021/0100 
(dále jen „2. LF“) 

Fakultní nemocnice v Motole 

se sídlem V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 
zast. MUDr. Pavlem Budinským, Ph.D., MBA, na základě pověření ze dne 29. 11. 2016 

IČO 00064203, DIČ CZ00064203 
bankovní spojení: ČNB, č.ú. 17973051/ 0710 
(dále jen „FN Motol“) 

uzavírají mezi sebou tento Dodatek č. 9 ke Smlouvě a dohodly se na následující změně Smlouvy pro 
akademické roky 2017/2018, 2018/2019 a 2019/2020: 

I. 
ČI. III. Cenová ujednání a platební podmínky, odst. 4., věta druhá, se mění takto: 

„ Pro dané období činí tento příspěvek 17,95 Kč bez DPH.“ 

II. 
ČI. IV. Práva a povinnosti smluvních stran, odst. 1., věta první, se mění v tomto znění: 

„1. Před zahájením stravování, nejpozději do 30. 9. příslušného akademického roku, předloží 2. LF 
Středisku dodavatelsko-odběratelské evidence FN Motol aktuální jmenný seznam studentů 2. LF, 
oprávněných odebírat v jídelně FN Motol jedno dotované jídlo denně.“ 

Ii. 
ČI. IV. Práva a povinnosti smluvních stran, odst. 2, písm. a), věta první, se mění v tomto znění: 

„a) Při dodržení termínu pro předložení jmenného seznamu studentů 2. LF uvedeném v bodě 1. čl. IV. 
smlouvy, budou čipové platební karty aktivovány pro pracovní dny v období 1. 10. 2017 do 30. 9. 
2018, od 1. 10. 2018 do 30. 9. 2019 a od 1. 10. 2019 do 30. 9. 2020.“ 

   



  

  

IV. 
ČI. VI. Závěrečná ustanovení, odst. 1., se mění takto: 

„1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, do 1. 10. 2020.“ 

V. 
Registrace 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a stímto uveřejněním souhlasí. Zaslání 
smlouvy do registru smluv zajistí KaM neprodleně po podpisu tohoto dodatku, včetně již uzavřené 
Smlouvy a Dodatků č. 1 — č. 8. KaM se současně zavazují informovat ostatní smluvní strany o 
provedení registrace tak, že jim zašle kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění Smlouvy bez 
zbytečného odkladu poté, kdy samy potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou 
kolonku s ID datové schránky FN Motol (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o 
provedení registrace smlouvy obdrží všechny smluvní strany zároveň). 

VI. 
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž každá strana 
obdrží po jednom stejnopisu. 

3.. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu všemi smluvními stranami a nabývá účinnosti 
dnem 1. 10. 2017. 

-— 

Za FN Motol: 3 Za 2.LF: Za KaM: 

V Praze dne : ď fv V Praze dne 1 7.201 V Praze dne M Z bor 

   


